

OBEČNÝ ÚRAD CIGLA

Dodávateľ Ing. Vincent Hríček	Doba dňa: 4.6.18 Č. kap.: 54/1018 Prílohy:	Výstavje: IČLZnak: Štart.zn.:	Faktúra č. Objednávka č. Dodací list č.	2018015
Vyšná 123/24 086 12 Kurima SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 43017134 DIČ : 1026724006 IČ DPH SK1026724006 OÚ Bardejov - odbor živnostenského podnikania Č. živn. Registra 760 - 11198 Vystavil: Ing. Vincent Hríček Tel.: 054/474 4624 0911 - 123 640 Fax: 054/474 4624 vhricek@pobox.sk			Obec Cigla Cigla 17 086 37 Šarišské Čierne	
Obderateľ Obec Cigla Cigla 17 086 37 Šarišské Čierne	IČO 00330396 DIČ	Dátum vyhotovenia: 02.06.2018 Dát. dod. tov./sl: 02.06.2018 Dátum splatnosti: 09.06.2018 Forma úhrady: Prevodným príkazom Spôsob dopravy: Pošta Konštantný symbol: 0006 Banka: VUB a.s. Pobočka: Bardejov Číslo účtu: 2041047357/0200 SWIFT: IBAN: SK33 0200 0000 0020 4104 7357 Dod. a plat. podm.:		

Fakturujeme Vám za dodaný tovar.: akcia KSB OÚ Cigla

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Plech PZ hladky 0,50mm	20	11,25	m2	6,01	67,61
2		PZ žlab 330 dl. 3m	20	1,00	ks	6,83	6,83
3		PZ žlab 330 dl. 4m	20	2,00	ks	9,17	18,33
4		PZ žlab 330 dl. 6m	20	10,00	ks	13,71	137,13
5		PZ odpad rúra 120 mm dl. 3m	20	1,00	ks	8,73	8,73
6		PZ odpad rúra 120 mm dl. 4m	20	1,00	ks	11,66	11,66
7		PZ odpad rúra 120 mm dl. 5m	20	4,00	ks	14,59	58,37
8		PZ koleno 120 mm	20	13,00	ks	3,95	51,35
9		PZ žlabový roh 330 vonkajší	20	2,00	ks	6,23	12,47
10		PZ žlabový roh 330 vnútorný	20	2,00	ks	6,23	12,47
11		PZ žlabový hák 330	20	76,00	ks	1,76	133,76
12		PZ žlabové čelo 330	20	6,00	ks	0,66	3,96
13		PZ kotlík 330/120 mm	20	6,00	ks	2,86	17,15
14		PZ žlabová spojka 330	20	15,00	ks	3,18	47,75
15		PZ žlab 250 mm dl. 5m	20	1,00	ks	8,72	9,72
16		PZ žlab 250 dl. 2m	20	1,00	ks	3,89	3,89
17		PZ zvod rúra 80 mm dl. 4m	20	1,00	ks	8,73	8,73
18		PZ Rúra 80 mm dl. 3m	20	1,00	ks	6,55	6,55
19		PZ koleno 80 mm	20	6,00	ks	2,05	12,32
20		PZ žlabový hák 250 mm	20	8,00	ks	1,39	11,15
21		PZ objímka 80 mm	20	4,00	ks	1,54	6,16
22		PZ kotlík 250/80	20	2,00	ks	2,05	4,11
23		Skrutka 4,8*70 mm	20	100,00	ks	0,11	11,00

 Základ pre DPH: 20 % **661,18**
 Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	661,18
DPH: 20 %	132,24
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	793,42